
 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
Výuka anglického, německého, francouzského a italského jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu CIUS (opakované řízení) 
Zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu  

„Výuka anglického, německého, francouzského a italského 
jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu CIUS 

(opakované řízení)“ 
 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

Sídlo: Arna Nováka 1, Brno 602 00 

IČ: 00216224 

 

 

 

 

V Brně dne 15. 1. 2013 

 



 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
Výuka anglického, německého, francouzského a italského jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu CIUS (opakované řízení) 
Zadávací dokumentace    
  Strana 2 (celkem 9) 

 

 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

Právní forma zadavatele: Fakulta veřejné vysoké školy oprávněná rozhodovat nebo jednat jménem 
veřejné vysoké školy v souladu s ustanovením § 24 odst. 1 písm. g) zákona č. 
111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, ve věci nakládání s přidělenými finančními 
prostředky. 

Sídlo:     Arna Nováka 1, Brno 602 00  

IČ:    00216224 

DIČ:     CZ00216224 

Jednající/zástupce:   prof. PhDr. Josef Krob, CSc., děkan Filozofické fakulty  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.muni.cz/ 

Kontaktní osoba ve věcech VZ:  Mgr. Veronika Krajíčková 

Tel:    +420 54949 6295 

E-mail:    krajickova@phil.muni.cz  

Kontaktní osoba pro projekt CIUS: Mgr. Martin Flašar, Ph.D. 

Tel:      +420 549 49 3790 

E-mail:     flasar@phil.muni.cz 

 

2 PREAMBULE 

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, se sídlem Arna Nováka 1, 602 00 Brno, IČ: 00216224 (dále také jen 
„zadavatel“), zastoupená prof. PhDr. Josefem Krobem, CSc., děkanem Filozofické fakulty, je zadavatelem 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby ve smyslu § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve spojení s ustanovením § 6 zákona. 
 
Zadavatel je příjemcem dotace na realizaci veřejné zakázky. Veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost v rámci projektu Inovace uměnovědných studií na Filozofické 
fakultě  Masarykovy univerzity (dále jen „CIUS“), reg. č.: CZ.1.07/2.2.00/28.0044. 
 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a obchodních podmínek 
objednatele, vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání 
nabídky (dále jen „zadávací dokumentace“) na plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Práva a povinnosti 
neupravené těmito zadávacími podmínkami se řídí pravidly operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (dále také OP VK, pravidla jsou dostupná na  www.msmt.cz). Uchazeč bere na vědomí, že 
objednatel je povinen dodržet požadavky na publicitu programů strukturálních fondů stanovené Příručkou pro 

https://zakazky.muni.cz/
../../AppData/Local/AppData/Local/Microsoft/Windows/CIUS%20podklady%20pro%20znovuvyhlášení/Jazykové%20kurzy%20CIUS/Zadávací%20dokumentace-%20příprava/krajickova@phil.muni.cz
mailto:flasar@phil.muni.cz
http://www.msmt.cz/


 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
Výuka anglického, německého, francouzského a italského jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu CIUS (opakované řízení) 
Zadávací dokumentace    
  Strana 3 (celkem 9) 

příjemce finanční podpory z operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Manuálem vizuální 
identity a nařízením komise (ES) č. 1828/2006, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného 
výběrového řízení či postupu, tj. zejména v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších 
dokumentech, vztahujících se k dané zakázce. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkony vyjma předložení Informace o kvalifikaci a 
podání nabídky je nutno provádět elektronicky. 

Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek 
Masarykovy univerzity včetně informací o používání elektronického podpisu, jsou dostupné na: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-ManualDodavatele.pdf 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 
uvedené webové stránce kontaktujte Mgr. Veroniku Krajíčkovou, e-mail: verejnezakazky@phil.muni.cz,  
tel: 549 49 6295. 

Poskytnutá zadávací dokumentace se stává majetkem uchazeče a nemusí být zadavateli vrácena. Uchazeč smí 
zadávací dokumentaci použít pouze pro účely zpracování Informace o kvalifikaci a nabídky. 
 

Zadavatel doporučuje, aby se uchazeč před podáním nabídky podrobně seznámil s výzvou a zadávací 
dokumentací a vyjasnil si ještě před předložením Informace o kvalifikaci a podáním nabídky případné nejasností. 

 

Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

příloha A Obchodní podmínky 

 Krycí list nabídky 

 Návrh smlouvy vč. přílohy č. 1 Cenový přehled 

  

příloha B Informace o kvalifikaci 

 Krycí list informace o kvalifikaci 

 Prohlášení k Informaci o kvalifikaci včetně čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění individuální výuky anglického jazyka v počtu 6 kurzů, zajištění 
individuální výuky německého jazyka v počtu 2 kurzů, zajištění individuální výuky francouzského jazyka 
v počtu 1 kurzu a zajištění individuální výuky italského jazyka v počtu 1 kurzu, v rozsahu 8 hodin měsíčně pro 
každý kurz.  
 
Kurzem se rozumí jednotka sestávající se z výuky předmětného jazyka v celkovém počtu 72 vyučovacích hodin 
(1 vyučovací hodina = 45 minut) realizovaných flexibilně v období plnění veřejné zakázky dle čl. 6 této zadávací 
dokumentace. 
 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-ManualDodavatele.pdf
mailto:verejnezakazky@phil.muni.cz


 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
Výuka anglického, německého, francouzského a italského jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu CIUS (opakované řízení) 
Zadávací dokumentace    
  Strana 4 (celkem 9) 

Výuka bude probíhat pouze během akademického školního roku. 

 
Kurzy jsou individuální, pro každého akademického pracovníka zvlášť a jsou zaměřeny na ústní prezentaci pro 
akademické účely – konference, sympozia apod. 

Podrobnou specifikaci předmětu zakázky obsahuje návrh smlouvy obsažený v příloze A této zadávací 
dokumentace. 

4 HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Hodnota veřejné zakázky činí 178.512 Kč bez DPH. 

Jedná se o cenu nejvýše přípustnou, kterou nelze překročit 

5 MÍSTO REALIZACE ZAKÁZKY 

Místem plnění veřejné zakázky jsou pracoviště Filozofické fakulty Masarykovy univerzity v Brně.  

6 LHŮTA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Lhůta plnění veřejné zakázky je:  

Zahájení výuky jazyků:   únor 2013 

Ukončení výuky jazyků:    30. června 2014 

7 KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY UCHAZEČE 

Splnění kvalifikace 
 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Kvalifikaci 
splní uchazeč, který prokáže splnění: 

 a) základních kvalifikačních předpokladů analogicky dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona,  

 b) profesních kvalifikačních předpokladů analogicky dle § 54 písm. a), b) zákona. 

Uchazeči prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými analogicky dle zákona a dalšími doklady, 
požadovanými zadavatelem v této zadávací dokumentaci. Podrobnější specifikace dokladů je dále 
uvedena v této zadávací dokumentaci. 
 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 

prokáže dodavatel čestným prohlášením, ze kterého bude patrné, že požadavky uvedené v ustanovení § 53 odst. 
1 zákona splňuje, zadavatel doporučuje využít přiložený vzor čestného prohlášení o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů, který je součástí Prohlášení k Informaci o kvalifikaci a je obsažený v příloze B 
zadávací dokumentace. 
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
 



 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
Výuka anglického, německého, francouzského a italského jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu CIUS (opakované řízení) 
Zadávací dokumentace    
  Strana 5 (celkem 9) 

prokáže dodavatel: 
 

− předložením dokladů analogicky dle § 54 písm. a) zákona (výpis z obchodního 

rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, ve které je uchazeč zapsán) a 
 

− předložením dokladů analogicky dle § 54 písm. b) zákona (doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky) 

 
Zadavatel doporučuje, aby uchazeč předložil doklady o kvalifikaci ve formě souboru nazvaného Informace o 
kvalifikaci. 
 
Zadavatel doporučuje, aby všechny listy Informace o kvalifikaci byly v pravém dolním rohu každého listu 
očíslovány souvislou číselnou řadou vzestupně od čísla 1.  
Zadavatel doporučuje, aby Informace o kvalifikaci byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy 
provázáním pevným provázkem, jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední straně složky. Toto 
přelepení se doporučuje opatřit razítkem či podpisem uchazeče.  
 
Zadavatel doporučuje, aby Informace o kvalifikaci byla vložena do obálky, která bude uzavřena a na všech 
uzavřeních opatřena přelepením. Všechna přelepení doporučuje zadavatel opatřit razítkem nebo podpisem 
uchazeče nebo podpisem osoby/osob oprávněné/oprávněných za uchazeče jednat.  
 
Obálka bude označena:  

- názvem veřejné zakázky 
- názvem a sídlem (místem podnikání) dodavatele, textem „NEOTVÍRAT“ a textem „INFORMACE O 

KVALIFIKACI“.  
 
Zadavatel doporučuje dále použít pro zpracování Informace o kvalifikaci formulář krycího listu Informace o 
kvalifikaci obsaženého v příloze B této zadávací dokumentace.  
 

Zadavatel doporučuje, aby Informace o kvalifikaci byla členěna do oddílů, řazených v posloupnosti za sebou. 
 

oddíl 1:  

  •  Krycí list Informace o kvalifikaci 

   •  Prohlášení k Informaci o kvalifikaci (včetně prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů) 
 

oddíl   2: Profesní kvalifikační předpoklady 
 

• výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence - § 54 písm. a) zákona 

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující živnostenské oprávnění či licenci - § 54 písm. b) zákona 

 

Požadavky na zpracování Informace o kvalifikaci 
 

Informace o kvalifikaci musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a listinné formě a v českém 
nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být 
opatřeny úředním překladem do českého nebo slovenského jazyka. 
 



 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
Výuka anglického, německého, francouzského a italského jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu CIUS (opakované řízení) 
Zadávací dokumentace    
  Strana 6 (celkem 9) 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá uchazeč v prosté kopii. 
 
 

 

8 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

  

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v listinné podobě. 
 
Požadavek na písemnou a listinnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
  
Zadavatel doporučuje v případě jednání jménem uchazeče doložit oprávnění výpisem z obchodního rejstříku, 
případně plnou mocí či jiným obdobným dokladem. 
 
Elektronické podání nabídky není možné. 
 
Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a listinné formě a v českém nebo slovenském 
jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředním 
překladem do českého nebo slovenského jazyka 
 
Zadavatel doporučuje použít vzor krycího listu nabídky, uvedeného v příloze A zadávací dokumentace.  
Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly v pravém dolním rohu každého listu očíslovány souvislou 
číselnou řadou vzestupně od čísla 1.  
Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním pevným 
provázkem, jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední straně složky. Toto přelepení se doporučuje 
opatřit razítkem či podpisem uchazeče.  
Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla vložena do obálky, která bude uzavřena a na všech uzavřeních opatřena 
přelepením. Všechna přelepení doporučuje zadavatel opatřit razítkem uchazeče nebo podpisem uchazeče nebo 
podpisem osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat jménem nebo za uchazeče. 
  
Obálka N bude označena:  

- názvem veřejné zakázky  
- názvem a sídlem (místem podnikání) dodavatele 

- textem „NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ a textem “ NABÍDKA“. 
 
Obsah a členění nabídky  
Nabídku doporučuje zadavatel členit následujícím způsobem:  

- krycí list nabídky 
- návrh smlouvy včetně přílohy č. 1 Cenový přehled.  

9 ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení do doby uzavření smlouvy. 

Za důvod hodný zvláštního zřetele, pro který nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval, 
bude považována mj. absence nabídek s nabídkovou cenou umožňující zadavateli nepřekročit finanční limit pro 
danou veřejnou zakázku. 



 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
Výuka anglického, německého, francouzského a italského jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu CIUS (opakované řízení) 
Zadávací dokumentace    
  Strana 7 (celkem 9) 

10 ZADÁVACÍ LHŮTA 

Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po dobu zadávací lhůty, která začíná běžet okamžikem skončení lhůty 
pro podání nabídek a končí 90 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána 
jako nejvýhodnější, je však svojí nabídkou vázán až do podpisu smlouvy. 

11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Doklady o kvalifikaci na plnění veřejné zakázky je třeba předložit a nabídku je nutné podat nejpozději 
do 30. 1. 2013 do 10.00 hodin na podatelnu Filozofické fakulty Masarykovy univerzity, Arna Nováka 1, 
602 00 Brno nebo poštou. V této lhůtě musí být doklady o kvalifikaci a nabídka doručeny, nikoliv pouze předány 
k poštovní přepravě. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 30. 1. 2013 v 11:00 hod. Otevírání obálek s  nabídkami 
proběhne v sídle zadavatele Arna Nováka 1, budova C, druhé patro DĚKANÁT, zasedací místnost. Otevírání 
obálek mohou být přítomné osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo zástupci uchazeče, kteří se prokážou 
zmocněním pro zastupování uchazeče při otevírání obálek s nabídkami, a to maximálně 2 osoby za uchazeče.  
Obálky s nabídkami otevře zadavatel postupně v pořadí podle data a času doručení nabídky.  

 

Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Krajíčková, tel. 549496295, verejnezakazky@phil.muni.cz  

12 POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

13 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY, PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel předá hodnotící komisi obálky s nabídkami uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace, včetně 
seznamu nabídek. 

Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele, uvedených 
v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku analogicky dle 
ustanovení § 22 odst. 1 písm. d) zákona. 

Uchazeče, jehož nabídka při posuzování nabídek nesplnila výše uvedená hlediska, zadavatel z výběrového 
řízení bezodkladně vyloučí. Vyloučení, včetně uvedení důvodů, zadavatel vyloučeným uchazečům bezodkladně 
písemně oznámí. 

Hodnotící komise provede hodnocení nabídek uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace a jejichž nabídky 
splnily všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, nebyly 
nepřijatelné analogicky ve smyslu § 22 odst. 1 písm. d) zákona a neobsahovaly mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu, podle tohoto kritéria: 

Nabídková cena vč. DPH, přičemž jako nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena ta, jejíž nabídková cena 
je nejnižší. 

U plátců DPH bude hodnocena cena vč. DPH, u neplátců DPH celková cena. 

 

mailto:verejnezakazky@phil.muni.cz


 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
Výuka anglického, německého, francouzského a italského jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu CIUS (opakované řízení) 
Zadávací dokumentace    
  Strana 8 (celkem 9) 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu veřejné zakázky.  

Nabídková cena veřejné zakázky bude stanovena absolutní částkou v české měně: 

 nabídková cena bez DPH, 

 sazba (v %) a výše DPH, 

 nabídková cena včetně DPH. 

Neplátci DPH uvedou celkovou cenu bez DPH i vč. DPH ve stejné výši společně s informací, že nejsou plátci 
DPH. 

Uchazeč předloží do nabídky jako přílohu č. 1 návrhu smlouvy rovněž naceněný cenový přehled. Tento cenový 
přehled bude pro uchazeče při realizaci veřejné zakázky závazný.  

Za řádné ocenění předloženého cenového přehledu a provedení příslušných součtů uchazeč plně odpovídá. Za 
nesoulad v součtech jednotlivých položek, příp. rozpor s nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy, bude 
uchazeč analogicky v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 písm. b) zákona ze zadávacího řízení vyloučen. 
Uchazečem uvedená nabídková cena musí být vždy kladné číslo různé nuly a vyjádřené v celých korunách 
českých. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady uchazeče na veškeré dodávky a služby nezbytné pro 
řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré 
náklady na přípravu a realizaci výuky, náklady na lektora, školicí materiály pro účastníky (mimo učebnic), výstupy 
a zpětnou vazbu pro zadavatele, aj.   

Stanovená nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit, pokud to výslovně 
neupravuje tato zadávací dokumentace.  

Překročení (nebo snížení) nabídkové ceny je možné pouze v případě, že: 

 dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena (cena + DPH) 
upravena podle výše sazeb DPH platných v době podpisu smlouvy. 

Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české 
měny k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné zakázky. 

Nabídková cena musí být uvedena za předmět plnění v české měně (CZK).  

Jakékoliv vícenáklady v průběhu realizace zakázky nebudou ze strany zadavatele akceptovány.   

Plnění veřejné zakázky je požadováno za obchodních podmínek specifikovaných v předloze návrhu smlouvy 
v příloze A zadávací dokumentace. Obchodní podmínky jsou pro uchazeče závazné a nemohou být měněny či 
doplňovány. 

Návrh smlouvy uchazeč při zpracování nabídky doplní pouze tam, kde to z jeho textu vyplývá, tj. doplní své 
identifikační údaje, bankovní spojení, nabídkovou cenu, datum podpisu návrhu smlouvy a podpis oprávněné 
osoby (pod kterým uvede čitelně jméno, příjmení, funkci a firmu).  

Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy.  

Platební podmínky jsou podrobně popsány v předloze návrhu smlouvy v příloze A zadávací dokumentace. 

 

 

 



 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
Výuka anglického, německého, francouzského a italského jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu CIUS (opakované řízení) 
Zadávací dokumentace    
  Strana 9 (celkem 9) 

14 OSTATNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, a to buď 
na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

Analogicky v souladu s ustanovením § 49 zákona je dodavatel oprávněn po zadavateli požadovat písemně 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Za doručenou se považuje žádost, která byla zadavateli ve stanovené době odeslána prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení výše uvedené 
žádosti. Dodatečné informace tak zadavatel zpřístupní všem dodavatelům, kteří se o veřejnou zakázku chtějí 
ucházet.  

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným uchazečem, je 
příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde ke 
změně v kvalifikaci uchazeče, je třeba postupovat analogicky dle ustanovení § 58 zákona. 

Uchazeči berou na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, 
bude vybraný uchazeč osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž 
těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních 
předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky 
kladené právními předpisy [např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní 
kontrole, v platném znění]. Uchazeči berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný uchazeč povinen 
smluvně zavázat také své subdodavatele. 

Uchazeč se ve smlouvě zaváže umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této zakázky, a to podobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty), nejméně však do roku 2025 a po tuto dobu doklady související s plněním této zakázky 
archivovat. 

15 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je poskytována bezúplatně, neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném 
rozsahu už od uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.muni.cz/. 

 

V Brně 15. 1. 2013 

 

 

 prof. PhDr. Josef Krob, CSc. 

Děkan FF MU 

 

https://zakazky.muni.cz/

		2013-01-10T15:30:07+0100
	Josef Krob




